[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   ЗЕЛЕНОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ   СТАРОКУЛАТКИНСКОГО   РАЙОНА     УЛЬЯНОВСКОЙ   ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        01 .0 4 . 201 4 г.                       с.   Старое Зеленое                               №  41                         О б   у точнении  адреса               В связи с необходимостью уточнения адреса  Администрация  муниципального образования Зеленовское сельское поселение  п остановляет :          1.  Жилому дому , расположенному на земельном участке     с кадастровым  №73:15:020 7 01: 219   присво ить   адре с: Ульяновская область,  Старокулаткинский район, село  Вязовый Гай , у лица    С тепная , д. 2кв.А .   (ранее  -   улица  С тепн ая, д. 2А ) .         Основание: Постановление Главы администрации МО Зеленовское  сельское поселение №   4 от 15.05.2007г «Об утверждении реестра  н аименований улиц  населенных пунктов  муниципального образования   Зеленовско е  сельско е  поселени е » .         2.Настоящее постановление вступает в силу  с момента  его  подписания.           Глав а  администрации МО   Зеленовское сельское поселение:                                           Р.Д.   Бикбаева

_1458373296.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.04.2014 г.                   с. Старое Зеленое                            № 41

Об уточнении адреса

      В связи с необходимостью уточнения адреса Администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:

     1. Жилому дому, расположенному на земельном участке  с кадастровым №73:15:020701:219 присвоить адрес: Ульяновская область, Старокулаткинский район, село Вязовый Гай, улица  Степная, д.2кв.А. (ранее - улица  Степная, д.2А).

     Основание: Постановление Главы администрации МО Зеленовское сельское поселение № 4 от 15.05.2007г «Об утверждении реестра наименований улиц населенных пунктов муниципального образования Зеленовское сельское поселение».

     2.Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                         Р.Д. Бикбаева